（様式第1号）

令和　　年度総合型地域スポーツクラブ設立準備補助事業補助金交付申請書

第　　　　 　　　　 　号
令和　年　　月　　日

　公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　　殿

申請者　　住所
団体名

代表者職・氏名

印

令和　年度において、総合型地域スポーツクラブ設立準備補助事業を下記により実施したいので、総合型地域スポーツクラブ設立準備補助事業補助金交付要綱第４により、総合型地域スポーツクラブ設立準備補助事業補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助金の算出基礎

　　（別紙収支予算書のとおり）

（単位：円）

	補助事業経費
	補助対象経費
	補助申請額
	備　考

３　添付書類

1 事業計画書

2 収支予算書

3 その他参考となる資料